Avrso DF LrcrTAçÃo
CHAi'ADA PUBLICA N" O4I2O21

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO DO MUNICíPIO DE MOITA BONITA, ESTADO DE
SERGIPE, designada pela Portaria n" 2ogl2o21 em atendimento as disposiÉes legais e a
ResoluÉo n" 25712010, do Tribunal de Contas do Estado de SeÍgipe - TCE torna público para
conhecimento de todos, a realizaÉo de liôitaÉo, na modalidade acima espec.ifcada, e mediante
informaÉes a seguir:_
OBJETÓ: AQUI$çÃO DE GÊNEROS AUMENTíCIOS OA AGRICULTURA FAMIUAR E
EMPREENDEDOR }EUIUN RURAL PARA ALIMENTAçÂO ESCOLAR DO MUNICíHO OE
MOITA BONITA.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09h30min do dia 30 dê novembÍo de 202í.
TIPO DE LICITAçÃO: Menor Prêço por Projeto de Venda.
uGÊNCIA DO CONTRATO: A partir da data de assinatuÍe do confato até 31 dê Dêzembro de
2021
CLASSIFICAçÃO ORçAMENTÁRn: Fonte de rêo.irsos: Próprio e PNAE, Unidade Orçamentária:
02.02 - SECRETAR|A MUN|C|PAL DE EDUCAÇÃO; 12 361 0005.2.021 - ALTMENTAÇÃO
ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL; Elemento de Despesa: 3390.30.00 - MATERIAL DE
CoNSUMO; FR 1122 1.001; '12.365 0005.2030 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PRÉ ESCOLA;
Elemento de Despesa: 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FR 1.122; 1.001;
12.365.0005.2031 - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CRECHE; Etemento dê Despesa: 3390.30.00 -
MATERTAL DE CONSUMO; FR 1.122, 1 001; 12.365.0005.2032 - ALTMENTAÇÃO ESCOLAR -
EJA; Elemento de Despesa: 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FR 1.122; 1.001;

BASE LEGAL: Lei n' 11.947, de í6 de junho de 2009, e Resoluçâo/CD/FNDE n" 26, de 17 de
junho de 20í3, atualizada pela ResoluÉo No 06 e 20/2020/CD/FNDE/MEC; subsidiades pela Lei
Federal No 8.666/93 e alteraÉes posteriores.

LOCAL: Sala de Licitação da PreÍeitura Municipal de Moita Bonita.

INFORMAçÕES: O Edital, e inÍormações complementarês encontra-se a disposição dos
interessados na sala de LicitaÇôes, no prédio de Prefeitura Municipal de Moita Bonita, situâda a
Praça Santa Terezinha, no 26 - Centro, Moita Bonita/SE, de segunda-fêira à sexta-Íaira, em dias
de expediente, no horáno de 08h00min as 12h00min, maiorês informaÉês pelo teleÍone (79) 34S&
1255 e pelo endereÇo eletrônico lrcitacao@mortabof rta se oov.br

Moita Bonita/SE, 04 de novembro de 2021

lldbBítdsÉ
\jduÉ'â

A
&

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

COORDENADORIA DE LICITAçÃO E CONTRATOS AOMINISTRATIVOS